檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號南區8F

承辦人：蔡瑀珊

電話：1999(外縣市02-27208889)分機6426

傳真：02-27589839

電子信箱：edu_ace.22@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國105年10月24日

發文字號：北市教終字第10540915900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國家圖書館書函及活動簡介各1份(40915900A00_ATTCH1.pdf、40915900A00_ATTC

H2.pdf)

主旨：國家圖書館舉辦「2016向林文月致敬」系列活動，請鼓勵

所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國家圖書館105年10月19日國圖事字第10501002610號

函辦理。

二、為了引領大眾認識林文月的文學境界，國家圖書館特與趨

勢教育基金會訂於105年11月17日(週四)至12月17日(週六

)舉辦「2016向林文月致敬」系列活動。

三、有意報名者請於至國家圖書館活動報名系統（網址：http

://activity.ncl.edu.tw/）或趨勢教育基金會向林文月

致敬活動官網（網址：http://www.trend.org/event/2016

linwenyueh）線上報名（請勿重複報名），全程參與者，

核予研習時數。

四、倘有相關問題，請逕洽國家圖書館林冠吟，連絡電話：（

02）2361─9132分機714。

1

明湖國中 1051024

*QGAA10530771500*

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、檢附國家圖書館書函及活動簡介各1份。

正本：臺北市立圖書館、臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

副本： 2016-10-24
11:51:26